
 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO EDUCACIÓN TECNOLÓGICA 

ZONA II DEPARTAMENTO LA PAZ 

FECHA: 11 DE SEPTIEMBRE DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 09 de septiembre de 2024, la tercera convocatoria para 

participar de manera virtual, en el marco del Artículo 81º del Acuerdo Paritario y la Resolución Nº 1318/22 

CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor Escolar de Nivel Primario Educación Tecnológica Zona II del 

departamento La Paz (comparte con Federal y Feliciano). El mismo se llevó a cabo el día martes 

10/09/2024 a las 12:00 horas mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/atv-avmy-svi 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar correo electrónico a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 09:15 horas del 09/09/2024 hasta las 09:15 horas del 

10/09/2024 (24 horas hábiles). 

Siendo las 12:00 hs. se da inicio al concurso del cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL 

PRIMARIO EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA II departamento LA PAZ – PLAZA 705336 

SCV; no habiéndose presentado aspirantes con requisitos, se comienza con la lectura de los defectos para 

adjudicar mediante Artículo 80º del Estatuto del Docente Entrerriano. 

Los inscriptos fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica  

 

Opo. no 

específica  

 

Listado de 

Suplencias 

de Ingreso 

Concurso 

Nº 188 

1 PIRIZ, Jesús Isabel 27.591.187 isabelpiriz2017@gmail.com - - 26,85 

2 MARTÍNEZ, Rita Elena 34.121.049 ritaelena06@gmail.com - - - 

3 CABRERA, Sergio Oscar 35.715.328 sergioscar11@gmail.com - - - 

4 
RUÍZ DÍAZ, Romina 

Vanesa  
35.718.192 rominavane_ruizdiaz@hotmail.com - - - 

https://meet.google.com/atv-avmy-svi
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

 

De acuerdo a la Resolución Nº 1318/22 CGE y el Artículo 81º del Acuerdo Paritario; y no habiendo 

aspirantes con requisitos, en el marco del Artículo 80º del Estatuto del Docente Entrerriano, enmarcándose en 

su 4º defecto, se ofrece y adjudica el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO 

EDUCACIÓN TECNOLÓGICA ZONA II DEPARTAMENTO LA PAZ (comparte con Federal y 

Feliciano) SCV- Plaza 705336, a la docente PIRIZ, Jesús Isabel DNI: 27.591.187 Puntaje: 26,85. 

Observación: todas las designaciones realizadas en el marco del Artículo 80º del Estatuto del Docente Entrerriano 

cesarán indefectiblemente al finalizar el Ciclo Lectivo y deberá realizarse la observación pertinente en SAGE en la 

tramitación de los agentes designados (“Designación por Artículo 80º”). 

Siendo las 12:20 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 11/09/24 

 

5 
BEMARDEZ, Romina 

Vanesa 
30.188.324 bernardezromina2@gmail.com - - - 

6 FRANCO, Alexis Joel 34.656.028 cowboy-.joel@hotmail.com - - - 

7 CÉPARO, Luciana 28.796.718 ceparoluciana@gmail.com    

8 ORTEGA, Lorena Victoria 27.759.587 lorenavictoriaortega@gmail.com - AUSENTE 

9 CABRERA, Liliana Maricel  27.447.271 lelycabrera02@gmail.com - - - 

10 ROSSI, María Mabel  23.129.661 maritarossi02@gmail.com - - - 

11 HUCK, Nancy Evangelina 32.435.062 nancy_ventidos@hotmail.com.ar - AUSENTE 

12 PIRIZ, María Dolores 24.774.206 dolores23fin@gmail.com - - - 


